
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/180/19 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 w sprawie ustalenia zasad drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 

z 2019 r, poz. 506 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. – Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czersk, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

 Krzysztof Przytarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6288



 

Załącznik 

do Uchwały Nr XIV/180/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 ZASADY DRUGIEGO ETAPU POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

 Lp

. 

 Kryteria drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego 
 Punkty 

 Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryteriów 

1. 
oboje rodziców/opiekunów prawnych kandydata 

pracuje 
4 pkt 

oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2. 

rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego 

samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej lub innej formy 

wychowania przedszkolnego 

2 pkt 
oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6288


		2019-12-30T14:10:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




